—
DISTRIBUTION SOLUTIONS
Guida rapida
Impostazione parametri REF615
REF615 V5.0 FP1 omologato CEI 0-16 2019-04
Index
Legenda display 2
1. Menu principale 3

10.  Informazioni generali del relè
È possibile accedere alle informazioni del relè (come
tipo, numero seriale, codice di ordinazione e data di
produzione) muovendosi nel “Menu” con i tasti
e    fino alla voce “Information”, successivamente
premere il tasto    per entrare nel sottomenu,
infine premere    con selezionata la voce “Product
identifiers”.
Information Product
identifiers Type
Serial number
Order code
Production
date
Site identifiers
HW modules
System
identifiers
Fig. 11 Informazioni generali del relè (1)È inoltre possibile accedere alla versione software
del relè. Sempre dal sottomenu “Information”
muoversi con    fino alla voce “HW modules”,
premere    per entrare nel sottomenu e spostarsi
con    fino alla voce “LHMI”. A questo punto
premere    per vedere SW version e HW revision.
Information Product
identifiers
Article number
Type
SW version
HW revision
X100 (PSM)
120 (AIM)
110 (BIO)
130 (BIO)
X000 (CCM)
Fig. 12 Informazioni generali del relè (2)
Site
identifiers
HW modules Main board
LHMI
System
identifiers
DISTRIBUTION SOLUTIONS 19
—
11.  Web HMI
Il WHMI consente un accesso sicuro al relè via
browser Web. Quando il parametro “Secure
Communication” viene attivato nel relè, il server
Web garantisce una sicura (HTTPS) connessione al
WHMI attraverso la crittografia TLS.
Il WHMI offre diverse funzioni:
• LED programmabili e lista eventi
• Supervisione del sistema
• Setting dei parametri
• Misure
• Registro disturbi
• Registro guasti
• Registrazione del profilo di carico
• Diagramma fasori
• SLD (Single Line Diagram)
• Esportazione/importazione dei parametri
La struttura ad albero del menu del WHMI è